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Huutokauppaan Hirvaskankaalle sekä Tuuriin kyläkaupalle Pe-La 7-8.9.2018

Lähde mukaamme suositulle matkalle Suomen huutokauppakeisarin huutokauppaan, sekä Veljekset Keskisen Suomen suurimpaan
kyläkauppaan. Tv:stä tutun Suomen huutokauppakeisari Aki Palsanmäen viihdyttävällä tavalla meklaroima huutokauppa tuo tarjolle
tavaraa laidasta laitaan, aina keräilyharvinaisuuksiin asti.

Tuttu tv:stä on myös Tuurin kyläkauppa, joka tarjoaa varmasti nähtävää ja koettavaa jokaiselle valtavan kokoisella tavarapuodillaan ja
uudella ravintolakonseptillaan.

Yöpyminen mahtavassa kyläkaupan yhteydessä olevassa Hotelli Onnen Tähdessä.

Matkaohjelma:

Matkalle lähdemme perjantaina klo 12,00 Kajaanin linja-autoasemalta ja suuntaamme Otanmäen sekä Kärsämäen kautta
Hirvaskankaalle. Matkalle pääsee myös matkan varrelta Ensimmäisen tauon pidämme Pyhäjärvellä Vaskikellossa noin klo 13,45 ja
toinen pidempi ruokailutauko noin klo 16,00 Hirvaskankaan ABC : llä . Siitä siirrymme bussilla parkkialueelle noin klo 16,45, josta
kävelyä muutama sata metriä itse huutokauppa-alueelle. Näyttötunti alkaa klo 17,00 ja itse huutokauppa klo 18,00. Huutokaupasta
noin klo 20,30 jatkamme matkaa Tuuriin Hotelli Onnen Tähteen, jossa olemme noin klo 22,15.

Lauantaina aamiaisen jälkeen klo 10 kyläkaupan esittelykierros, joka kestää noin 20 min.( Ei pakollinen ) . Mahdollisesti esittelyssä
mukana myös kauppias itse Vesa Keskinen jos on paikkakunnalla.  Kyläkauppaesittelyssä mukana olijoille jaetaan kahvikupongit
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kiitokseksi vierailusta Kyläkaupassa! Päivä aikaa shoppailla tai muuten vaan  viettää aikaa kyläkauppa-alueella tai hotellissa.
Huoneiden luovutus klo 12,00 ja kotiinpäin lähtö noin klo 16,00.

Ilmoittautuminen 17.8.2018 mennessä , saatu jatkoaikaa ilmoittautumiselle hotellille 23.08 asti, vielä muutama paikka
jäljellä.

 Tämän matkan maksutapa: lasku.

Lisätiedot numerosta 040-3556107 tai matkat@ktaoy.fi

Lähtöaikataulu ja hinnat
Aika Pysäkki A B

12:00 Kajaani - Kajaani Linja-Autoasema 100 € 140 €

Hintaryhmät
A: Matkapaketti, Aikuinen 2hh
B: Matkapaketti, Aikuinen 1hh

Matkapaketti sisältää
kuljetukset, majoitus Onnen Tähti Hotellissa aamupalalla, sekä aamusauna ja kuntohuoneen käyttö

Matkapaketin lisätuotteet Hinta Sis. alv

Lisävuode lapsi 3 hh 80 €
Lisävuode aikuinen 3 hh 85 €

Varaa matka: ktaoy.bussimatkat.fi


